

АО "МЗЭИ", 142842, область Московская, город Ступино, рабочий поселок Михнево, проезд Старомихневский, владение 10, ИНН/КПП 5045000578/504501001, тел.: (49664) 7-46-74, 66-484, р/с: 40702810805330142150 в Банк "Возрождение" (ПАО) г. Москва, БИК 044525181, корр/с: 30101810900000000181

Форма по ОКУД  
по ОКТО  
0330212  
01394461

Структурное подразделение

Акционерное общество "Воронежская горэлектросеть", ИНН 3666231341/366601001, 394036, г. Воронеж, ул. Карла Маркса, 65, тел: (473) 252-52-72, р/с: 40702810213000116346 в Центральном-Черноземный банк ПАО Сбербанк г. Воронеж, БИК 042007681, корр/с: 30101810600000000681

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКТО  
14171

Грузоотправитель

Поставщик

АО "МЗЭИ", 142842, область Московская, город Ступино, рабочий поселок Михнево, проезд Старомихневский, владение 10, ИНН/КПП 5045000578/504501001, тел.: (49664) 7-46-74, 66-484, р/с: 40702810805330142150 в Банк "Возрождение" (ПАО) г. Москва, БИК 044525181, корр/с: 30101810900000000181

по ОКТО  
01394461

Акционерное общество "Воронежская горэлектросеть", ИНН 3666231341/366601001, 394036, г. Воронеж, ул. Карла Маркса, 65, тел: (473) 252-52-72, р/с: 40702810213000116346 в Центральном-Черноземный банк ПАО Сбербанк г. Воронеж, БИК 042007681, корр/с: 30101810600000000681

номер  
Дата  
номер  
Дата

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1872	22.11.18

Транспортная накладная

Вид операции

№ по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС		
						в одном месте	Мест, штук						сумма, руб. коп.	сумма с учетом НДС, руб. коп.	
1	001030 Муфта 4КНТп 1-(25-50) М	3	КОМПЛ	839					15.000	699-15	10487-25	18	1887-71	12374-96	
2	001171 Муфта 4ПКВНТп6 1-(70-120)(НП)М		КОМПЛ	839				25.000	7.000	827-97	20699-25	18	3725-87	24425-12	
3	001172 Муфта 4ПКВНТп6 1-(150-240)(НП)М		КОМПЛ	839				7.000	50.000	949-15	6644-05	18	1195-93	7839-98	
4	005011 Муфта 4Стп 1-(70-120) М		КОМПЛ	839				50.000	50.000	1559-32	77966-00	18	14033-88	91999-88	
5	005012 Муфта 4Стп-1-(150-240) М		КОМПЛ	839				50.000	50.000	1813-56	90678-00	18	16322-04	107000-04	
6	002005 Муфта 3КВТп 10-(70-120) М		КОМПЛ	839				55.000	5.000	813-56	44745-80	18	8054-24	52800-04	
7	002004 Муфта 3КВТп 10-(25-50) М		КОМПЛ	839				5.000	30.000	796-61	3983-05	18	716-95	4700-00	
8	002006 Муфта 3КВТп 10-(150-240) М		КОМПЛ	839				30.000	100.000	1093-02	32790-60	18	5902-31	38692-91	
9	006005 Муфта 3Стп 10-(70-120) М		КОМПЛ	839				100.000	Итого	2141-53	214153-00	18	38547-54	252700-54	
									Итого	337.000	X	502147-00	X	90386-47	592533-47

Мер по по-ряду	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	в одном месте	Мест, штук	Масса брутто	ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма НДС, руб. коп.	ставка, %	сумма, руб. коп.	Учетом НДС, руб. коп.
1	006006 Муфта ЭСтп 10-(150-240) М	2	КОМПЛ	839										
Итого								100.000	100.000	2501-70	250170-00	18	45030-60	295200-60
Всего по накладной								437.000	X	752317-00	X	135417-07	887734-07	

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_

и содержит \_\_\_\_\_ Десять \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_ Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_

Всего отпущено на сумму **Восемьсот восемьдесят семь тысяч семьсот тридцать четыре рубля 77 копеек**

Отпуск разрешил **Генеральный директор**

**Главный (старший) бухгалтер**

Отпуск груза произвел

М.П. \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ года

Листах \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ года

Груз принял **Климова Светлана** \_\_\_\_\_ кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и. о.)

Груз получил **Смирнов Александр** \_\_\_\_\_ грузополучатель

